1

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR (A) DE PESQUISA E

EXTENSÃO.

      A Diretora do Instituto Municipal de Ensino

Superior de Bebedouro - Victório Cardassi,  Profª Ms Damaris Cunha de Godoy,

usando de suas atribuições legais, torna Público o resultado do Processo Eletivo

Interno para eleição do Coordenador de Pesquisa e Extensão, conforme apuração

abaixo:

Coordenador (a) de Pesquisa e Extensão

Total Geral: 43

Válidos 31

Brancos 01

Nulos 01

Abstenção 10

Profª Drª Regina Célia de Souza Beretta 16

Profª Ms Lívia Pelli Palumbo 09

Prof. Ms Diego Diniz Ribeiro 06

Bebedouro, 13 de outubro de 2015.

Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb